Menu Pizzeria Good Good

https://it. menulist.menu
Via Latina, 103, Rome, Italy
(+39)067800855

La carta di Pizzeria Good Good di Rome include circa 22 vari piatti e bevande. In media paghi circa 6 € per un
piatto / una bevanda. Il ristorante offre gratuito WiFi per i suoi ospiti, e nell'accesso alle stanze senza barriere
possono entrare anche clienti in sedia a rotelle o con limitazioni fisiche. Al Pizzeria Good Good a Rome, su
fiamma aperta succosa carne viene grigliata fresca e guarnita con fini contorni, Non dovresti perdere
I'occasione di provare la pizza delicata, che viene cotta fresca secondo metodi tradizionali. Inoltre, ti aspetta la
cucina italiana tipica con gustosi classici come pizza e pasta, il locale serve pero altresi menu dal contesto
€uropeo.



https://it.menulist.menu/restaurants/rome-3/pizzeria-good-good/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/99198864/modern-european-restauranti-lugnano-in-teverina
https://it.menulist.menu/
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Pasta

CARBONARA
ﬂ l 08003
TIRAMISU

Antipasti

CRIK CROK CACIO E PEPE FRENCH

Pizze

GOOD GOOD

Zuppe

CREMA DI FUNGHI PORCINI

Bruschetie

PIZZICOSA PICCANTE CON
VERDURE

fintipasto

ANTIPASTO ALL'ITALIANA

Sfizioala

SUPPLI

Maccaroni - normale

MATRICIANA

Caffe

CAFFE

9¢€

6€

5€

9¢€

3€

3€

10 €

1€

9¢€

2€

e Bruschette

LARDO DI COLONNATA 4€

Primi Pasta

PRIMI RUMENI 9€

Eis

COPPA OREO 6 €
[ ] [ ]

{a Nostra Griglia

TAGLIATA DI POLLO 10 €

ﬂ ’ l. [} l.

DOLCI DELLA CASA 5€

Questi tipi di piatii vengono
serviti

QUATTRO FORMAGGI 8€

Secondi

SCALOPPINE DI VITELLA AL VINO O

AL LIMONE 10€
STRACCETTI CON RUGHETTA, 12 €
PORCINI O PACHINO

MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA 2€
BOTTIGLIA D'ACQUA 3€
RAVIOLI RIPIENI DI PORCHETTA E 10 €
FUNGHI PORCINI

ORECCHIETTE ALLA CREMA DI 11 €

SCAMPI
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Pizzeria Good Good

Via Latina, 103, Rome, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Martedi 19:00-23:00
Mercoledi 19:00-23:00
Giovedi 19:00-23:00
Venerdi 19:00-23:00
Sabato 19:00-23:00
Domenica 19:00-23:00
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